

Årsredovisning

för

Tegelverkstaden i Eldsberga Aktiebolag

559176-0367

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Jacobsson, Styrelseledamot
2024-02-22

Styrelsen för Tegelverkstaden i Eldsberga Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–10–01 – 2023–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget verkar inom stenindustrin med inriktning på sågning av tegel åt olika uppdragsgivare.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	6 332	3 411	3 660	5 319
Resultat efter finansiella poster	2 495	171	530	1 148
Soliditet (%)	83,5	80,0	60,6	61,3

Verksamhetens omsättning har ökat under räkenskapsåret vilket beror på en ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 112 868	137 866	1 300 734
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		137 866	-137 866	0
Årets resultat			1 492 483	1 492 483
Belopp vid årets utgång	50 000	1 250 734	1 492 483	2 793 217

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 250 734
årets vinst	1 492 483
	2 743 217
disponeras så att i ny räkning överföres	2 743 217
	2 743 217

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 332 130	3 411 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 332 130	3 411 167
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-401 079	-583 355
Övriga externa kostnader		-2 297 620	-1 756 946
Personalkostnader	2	-1 038 986	-852 730
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 870	-58 523
Summa rörelsekostnader		-3 837 555	-3 251 554
Rörelseresultat		2 494 575	159 613
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 576	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 255	11 602
Summa finansiella poster		321	11 602
Resultat efter finansiella poster		2 494 896	171 215
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-626 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-626 000	0
Resultat före skatt		1 868 896	171 215
Skatter			
Skatt på årets resultat		-376 413	-33 349
Årets resultat		1 492 483	137 866

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	353 370	270 551
Summa materiella anläggningstillgångar		353 370	270 551
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 000 000	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	700 000
Summa anläggningstillgångar		1 353 370	970 551
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		682 448	609 152
Övriga fordringar		120 577	48 477
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 126	0
Summa kortfristiga fordringar		924 151	657 629
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 095 718	451 069
Summa kassa och bank		2 095 718	451 069
Summa omsättningstillgångar		3 019 869	1 108 698
SUMMA TILLGÅNGAR		4 373 239	2 079 249

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 250 734	1 112 868
Årets resultat		1 492 483	137 866
Summa fritt eget kapital		2 743 217	1 250 734
Summa eget kapital		2 793 217	1 300 734
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 083 217	457 217
Summa obeskattade reserver		1 083 217	457 217
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		166 152	66 369
Skatteskulder		32 438	0
Övriga skulder		230 759	142 537
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 456	112 392
Summa kortfristiga skulder		496 805	321 298
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 373 239	2 079 249

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5-7år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	361 600	280 000
Inköp	182 689	81 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	544 289	361 600
Ingående avskrivningar	-91 049	-32 526
Årets avskrivningar	-99 870	-58 523
Utgående ackumulerade avskrivningar	-190 919	-91 049
Utgående redovisat värde	353 370	270 551

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	700 000	
Inköp	300 000	700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	700 000
Utgående redovisat värde	1 000 000	700 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Halmstad 2024-02-22

Niklas Jacobsson
Niklas Jacobsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-22

Oscar Winge
Oscar Winge
Auktoriserad revisor
